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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31805004G

2. Data e Regjistrimit 05/06/2023
3. Emri i Subjektit GREEN FIRE FIGHTING  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Eduart Mano, Nr.Pasurie 153/116+2N2 , 
Zona Kadastrale 3292. Godina 2, kati 0, Selitë, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport dhe tregtim  brenda vendit te sistemeve te 

levizshme dhe fikse kundra zjarrit, sistemeve elektrike dhe 
mekanike si dhe trajnime per sigurine ne pune. Nxitja e 
bashkepunimeve dhe shkembimeve me Administratat 
Publike, Organet Publike, Dhomat e Tregtise dhe Shoqatat 
Tregtare dhe cdo institucion tjeter qofte dhe nderkombetare. 
Ofrimin e nje sherbimi te kualifikuar ne fushen e 
projektimeve, instalimeve, mirembajtjes, asistences dhe 
trajnimit ne pergjithesi. Trajtimeve te personelit per fushen 
qe perfaqesojme me kurse te standardit evropian. Ofrimin e 
asistences teknike , konsulences dhe ekspertizes te gjitha 
aktiviteteve private dhe publike. Nxitja e etikes profesionale 
dhe te tregut midis kompanive duke inkurajuar shkembimin 
dhe bashkepunimin ndermjet tyre. Nxitja e krijimit te 
organeve te çertifikimit ne perputhje me konformitetin e 
kerkuar ne fushat e kompetentes. Aktivitetet profesionale i 
referohen fushes se parandalimit dhe mbrojtjes nga zjarri, 
mbylljeve teknike dhe sigurise ne vendin e punes ne 
funksion te projektimit, montimit, instalimit, mirembajtjes 
dhe trajnimit. Shoqeria gjithashtu do te angazhohet ne 
aktivitetin e blerjeve dhe shitjeve te pasurive te patundshme 
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dhe te cdo aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar 
per shoqerite tregtare dhe qe mund te vleresohet rentabel nga 
asambleja e shoqerise.  Si edhe çdo veprimtari tjeter qe i 
sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar. 
Fabiola Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2023                Deri: 01/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AsredinGashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FabiolaShahini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: GreenFireFightingShpk@gmail.com  
Telefon: 0692333500  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-124886-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46E16AC-7F91-4B1F-A3DB-D50195B0C2E8
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Datë: 21/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


